様式第２２号

市確認欄

合計通数 手数料 受付 発行

通 円

公益認定申請用　　　　（ 入間市税すべての税目について滞納のある場合には発行できません。）

滞納処分なし証明　（入間市で過去３ヶ年において滞納処分を受けたことのある場合には発行できません。）

各　   通・計   　通

各　   通・計   　通

氏　　名
（名称及び代表者名）

納 税 証 明 書 交 付 請 求 書 （ 収 税 課 用 ）
宛先　入間市長

次のとおり、証明書の交付を請求します。

　　　　　年　　　月　　　日

住（居）所
（所在地）

法人の証明が必要な場
合はこちらに代表者印
を押印してください。

生年月日  大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 西暦　　 　　年　　 　月　　 　日

電話番号 （　　　　　　　　　　　)

あなたと証明が必要な方との関係 本人 ・ 同一世帯の親族（続柄　　　　　　） ・ 代理人（委任状が必要です）

（

納
税
義
務
者
）

証
明
の
必
要
な
方

個人番号・法人番号

フリガナ

印

代

理

人

住　　所

フリガナ

氏　　名

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 西暦　　 　　年　　 　月　　 　日

電話番号 （　　　　　　　　　　　)

※納税義務者が法人の場合には、代表者印を押印が必要です。代理人の場合には代表者印の押印された委任状をご提出ください。

使用目的又は提出先に○を付けてください（その他の場合はかっこ内に使用目的ご記入ください。）

融資 ・ 保証人 ・ 指名参加 ・ 車検・廃車 ・ 出入国在留管理庁 ・ 法務局 ・ 公営住宅 ・ その他（　　　　　　　　　　　）

ご希望の税目に○をつけ年度（法人市民税の場合は事業年度）・必要通数をご記入ください（１通２００円）

市県民税 各　   通・計   　通令和 年度 令和 年度

法人市民税 令和 　　年　 　月　 　日　～　令和 　　年　　 月　 　日 各　   通・計   　通

固定資産税
都市計画税

各　   通・計   　通

軽自動車税 各　   通・計   　通

令和 年度

令和

国民健康保険税 各　   通・計   　通

備考

※証明書は年度ごと税目ごとに１通ずつ発行となります。

本人確認 運転免許証・健康保険証・住基カード・パスポート・在留カード・マイナンバーカード・その他（　　　　　　　　　　）

各　   通・計   　通

滞納のないことの証明　（ 入間市税すべての税目について滞納のある場合には発行できません。）

酒類販売業等免許申請用（ 入間市税すべての税目について滞納のある場合には発行できません。）

各　   通・計   　通

年度

令和 年度

令和 年度

令和 年度

令和 年度

令和 年度

令和 年度 令和 年度 令和 年度